
06.07.2024 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 NPA & SM
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 5 10 11 3 1 0 0 280
2 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 8 7 11 3 0 1 0 279
3 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 4 8 12 5 1 0 0 275
4 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 3 8 12 6 0 1 0 272
5 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 2 7 8 10 2 1 0 262
6 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 0 0 9 9 10 2 0 235
7 Bernsee, Marko 67987 SLG Neuenhagen-Hoppegarten 0 3 10 7 4 3 1 227
8 Kuhlke, Roger 46878 SLG Neuenhagen-Hoppegarten 1 2 3 3 3 6 2 148
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06.07.2024 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 NPA & SM
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 5 4 10 5 0 0 100
2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 5 5 7 7 0 0 99
3 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 2 2 13 5 2 0 91
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 4 2 8 8 2 0 90
5 Krollmann, Robert 62860 SLG TN T Berlin 4 2 7 9 2 0 89
6 Bachmann, Gerrit Ilja 64150 SLG TN T Berlin 2 2 10 8 2 0 88
7 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 2 7 10 2 0 87
8 Meinke, Nina 60676 SLG TN T Berlin 3 1 9 9 2 0 87
9 Wüstenberg, Dirk 20785 SLG Berlin Südwest e.V. 1 1 12 8 2 0 86

10 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 2 7 13 1 0 84
11 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 0 2 10 10 2 0 84
12 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 2 1 9 6 6 0 81
13 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 3 2 5 9 4 0 80
14 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 2 1 5 11 5 0 78
15 Donsch, Marcel 18830 SLG Berliner Schützen 1 1 4 11 7 0 73
16 Hoffmann, Walter 37074 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 0 3 3 8 10 0 71
17 Bannach, Pierre 65833 SLG Berliner Schützen 0 2 5 7 9 0 69
18 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 2 3 11 4 0 68
19 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 0 7 6 10 0 66
20 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 2 3 3 13 0 62
21 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 0 0 3 5 15 0 57
22 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 0 0 3 12 4 0 56
23 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 0 1 2 10 5 0 53
24 Koch, Christian Alexander 55165 SLG Berlin Südwest e.V. 0 0 5 3 9 0 47
25 Michael, Nancy 67774 SLG Berlin 96 0 0 1 3 14 0 41
26 Tiede, Sascha 61192 SLG Berlin 96 0 0 0 2 13 0 32
27 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 0 0 2 3 4 0 25
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06.07.2024 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 NPA & SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 9 5 5 4 1 0 104
2 Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 8 3 9 3 1 0 102
3 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 3 8 9 3 1 0 102
4 Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 3 8 8 5 0 0 102
5 Rulewitz, Stefan 37871 SLG Berlin Süd 6 3 9 6 0 0 99
6 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 3 4 13 4 0 0 99
7 Wüstenberg, Dirk 20785 SLG Berlin Südwest e.V. 6 5 6 5 1 0 96
8 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 3 6 9 2 4 0 95
9 Rulewitz, Reinhard 37844 SLG Berlin Süd 3 6 6 8 1 0 95

10 Meinke, Nina 60676 SLG TN T Berlin 5 3 8 6 2 0 94
11 Krollmann, Robert 62860 SLG TN T Berlin 3 2 12 6 1 0 93
12 Bachmann, Gerrit Ilja 64150 SLG TN T Berlin 2 2 13 6 1 0 92
13 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 2 3 11 6 2 0 91
14 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 2 4 7 7 4 0 87
15 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 4 1 7 8 4 0 85
16 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 1 2 7 10 4 0 81
17 Krollmann, Phillip 63704 SLG TN T Berlin 0 2 6 10 6 0 76
18 Tschipke, Heiko 6357 SLG Ignis Et Vapor Berlin 4 0 4 7 9 0 75
19 Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 0 1 6 11 6 0 74
20 Krollmann, Udo 55577 SLG TN T Berlin 3 1 6 8 2 0 72
21 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 2 1 5 7 8 0 72
22 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 0 0 3 5 12 0 51
23 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 0 0 1 3 11 0 35
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06.07.2024 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 NPA & SM
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 6 8 2 1 0 105
2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 4 6 7 4 3 0 96
3 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 6 5 5 4 4 0 95
4 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 4 3 9 6 2 0 93
5 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 2 1 12 7 2 0 88
6 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 2 2 10 6 4 0 86
7 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 1 3 9 8 3 0 86
8 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 1 3 8 10 2 0 86
9 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 2 10 9 2 0 86

10 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 2 3 4 10 5 0 81
11 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 4 1 5 10 2 0 79
12 Michael, Marco 67773 SLG Berlin 96 0 3 5 7 9 0 74
13 Blazyczek, Timo 54922 SLG TN T Berlin 3 0 4 8 9 0 73
14 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 0 1 7 8 8 0 73
15 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 1 1 4 10 8 0 72
16 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 0 3 3 8 10 0 71
17 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 0 0 8 7 9 0 71
18 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 1 4 10 7 0 70
19 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 1 0 5 11 5 0 68
20 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 3 0 3 8 8 0 67
21 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 2 0 5 5 10 0 65
22 Markgraf, Dietmar 25402 SLG Angermünde 0 2 2 9 10 0 65
23 Mostafa, Yousef 53014 SLG Sportschützen Schleswig 0 1 4 9 8 0 64
24 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 0 0 3 10 9 0 60
25 Tiede, Sascha 61192 SLG Berlin 96 0 0 1 4 13 0 42
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06.07.2024 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 NPA & SM
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 5 7 4 5 3 0 97
2 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 1 2 11 9 1 0 88
3 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 2 3 3 7 9 0 76
4 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 2 2 3 10 7 0 76
5 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 2 0 7 8 5 0 72
6 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 2 3 2 5 10 0 68
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